РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«___» _________  2025 года           с. Новоселово                                   ПРОЕКТ

	О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Новоселовский район Красноярского края  на 2025 год, утвержденный решением            Новоселовского районного Совета депутатов от 22.11.2024 № 51-375-60р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 2.2 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Новоселовский район, утвержденным решением Новоселовского районного Совета депутатов от 06.05.2016 № 9-52-24р, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Новоселовского района, Красноярского края,
Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Новоселовский района Красноярского края на 2025 год, утвержденный решением Новоселовского районного Совета депутатов от 22.11.2024 № 51-375-60р следующие дополнения:

таблицу дополнить строками 3,4,5 следующего содержания:
	3
	Нежилое здание (склад) с кадастровым номером 24:29:1606001:659, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Новоселовский район, п. Дивный, ул. Озерная, 17, площадью 586,4 кв. м.
	ст.13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	Независимая оценка

	4
	Нежилое здание (склад) с кадастровым номером 24:29:1003001:507, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Новоселовский район, д. Черная Кома, ул. Народная, 70А, площадью 1138,2 кв. м.
	ст.13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	Независимая оценка

	5
	Нежилое здание (склад) с кадастровым номером 24:29:1003001:271, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Новоселовский (р-н.), Черная Кома (д.), # инв.№3665, площадью 1108,6 кв. м.
	ст.13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	Независимая оценка

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Новоселовского районного Совета депутатов по финансам, налоговой политике, малому и среднему предпринимательству (Владимирова Е.Л.).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Новоселовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Новоселовского                      Глава Новоселовского района

районного Совета депутатов

______________ Л.Ю. Толстикова                ______________  Н.Н. Филимонов